
 

 

 

 

令和 2 年 4 月 6 日 

 

各 位 

               

     近 畿 偕 行 会：会長 加賀本昭雄 

     昭和殉難者法務死追悼碑を守る会 

                   ：会長 築野富美  

 

＜ 法要中止のお知らせ ＞ 

拝啓 陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は 

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの感染拡大が日を追う毎に深刻になる中、  

法要時にいつもお世話になっております総本山金剛峯寺のご指導も受け、

参列いただく皆様の健康と安全を最優先に考慮しました結果、4 月 29 日に

予定しておりました『昭和殉難者法務死追悼･年次法要』を中止させていた

だくことになりました。 

当日は、法務死された皆様の御霊の安寧を願い、高野山内の高僧の方々

が読経による法要を執り行ってくださいますことを申し添えます。 

ご参列予定の皆様には、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

     敬具 

 


